
Lupa Keskuskadun tilapäiselle sulkemiselle 26.7.2024, 27.7.2024 ja 17.8.2024 / Tuomo Mäyrämäki Oy

Tuomo Mäyrämäki Oy on jättänyt hakemuksen pe 26.7.2024 (Portion Boys), la 27.7.2024 (Neljä Ruusua) ja la 17.8.2024 (Popeda) järjestettävien musiikkitapahtumien vaatimalle Keskuskadun (Koskentie – Talvialantie) tilapäiselle sulkemiselle.

Tieliikennelaki 187 § (8.5.2020/360) Tien tilapäinen sulkeminen

”Tien tilapäisestä sulkemisesta päättää se, jolla on oikeus asettaa liikenteenohjauslaite.”

”Kiireellisessä tapauksessa tien voi sulkea tilapäisesti liikenteenvalvoja tai pelastusviranomainen.”

”Tien tilapäistä sulkemista koskeva päätös on lähetettävä viipymättä poliisille tiedoksi.”

Päätös Myönnän luvan Tuomo Mäyrämäki Oy:lle em. musiikkitapahtumien vaatimalle Keskuskadun (Koskentie – Talvialantie) tilapäiselle sulkemiselle hakemuksen mukaisesti.

Tilapäisesti suljettava katu

- Keskuskatu (Koskentie – Talvialantie)

Sulku-aika

- 26.7.2024 klo 18.00 - 27.7.2024 klo 2.00

- 27.7.2024 klo 18.00 - 28.7.2024 klo 2.00

- 17.8.2024 klo 18.00 - 18.8.2024 klo 2.00

Luvan saaja (Tuomo Mäyrämäki Oy) vastaa viranomaisten edellyttäminen mahdollisten muiden lupien hakemisesta ja ilmoitusten tekemisestä.

Kadun tilapäisestä sulkemisesta on tiedotettava ennakkoon riittävän kattavasti.

Liikennejärjestelyt on toteutettava tieliikennelainsäädännön mukaisia liikenteenohjauslaitteita käyttäen.

Tilapäisesti suljettu katuosuus on palautettava välittömästi samanlaiseen laatuun, jossa se oli ennen sulkuaikaa.

Luvan saaja vastaa kadun tilapäisestä sulkemisesta kadulle ja sen läheisyydessä oleville rakenteille ja laitteille aiheutuneiden vaurioiden korjaamisesta.

Mikäli luvan saaja ei suorita korjaustyötä, se tehdään luvan myöntäjän toimesta luvan saajan kustannuksella.

Katumestari Juha Hämelahdella on oikeus antaa tätä päätöstä täydentäviä lisämääräyksiä.

Ilmoituksesta (kadun sulkeminen) peritään vahvistetun taksan mukainen tarkastusmaksu 3 * 95,00 € alv 0 %.

Toimivalta, johon päätös perustuu:

Hallintosääntö / kaupungininsinööri 37.5 § ratkaisuvälillä kohta 3.

Katja Rissanen
Kaupungininsinööri

Liitteet Oikaisuvaatimusohje
Hakemus 2.4.2024

Tiedoksi Tuomo Mäyrämäki Oy
katumestari
kaupunginpuutarhuri
elinvoimajohtaja
toimistos sihteeri E.N
Sisä-Suomen poliisilaitos
Keski-Suomen pelastuslaitos
Elinvoimalautakunta

OIKAISUVAATIMUSOHJEET

Tähän päätökseen tyytymätön voi tehdä kirjallisen oikaisuvaatimuksen. Päätökseen ei saa hakea muutosta valittamalla tuomioistuimeen.

Oikaisuvaatimusoikeus

Oikaisuvaatimuksen saa tehdä:

- se, johon päätös on kohdistettu tai jonka oikeuteen, velvollisuuteen tai etuun päätös välittömästi vaikuttaa (asianosainen), sekä
- kunnan jäsen.

Oikaisuvaatimusaika

Oikaisuvaatimus on tehtävä 14 päivän kuluessa päätöksen tiedoksisaannista.

Oikaisuvaatimus on toimitettava Jämsän kaupungin kirjaamoon määräajan viimeisenä päivänä ennen kirjaamon aukioloajan päättymistä. Kirjaamon aukioloaika on maanantaista perjantaihin klo 9 - 15.

Asianosaisen katsotaan saaneen päätöksestä tiedon, jollei muuta näytetä, seitsemän päivän kuluttua kirjeen lähettämisestä. Käytettäessä tavallista sähköistä tiedoksiantoa asianosaisen katsotaan saaneen päätöksestä tiedon, jollei muuta näytetä, kolmantena päivänä viestin lähettämisestä.

Kunnan jäsenen katsotaan saaneen päätöksestä tiedon seitsemän päivän kuluttua siitä, kun pöytäkirja on nähtävänä yleisessä tietoverkossa.

Tiedoksisaantipäivää ei lueta oikaisuvaatimusaikaan. Jos oikaisuvaatimusajan viimeinen päivä on pyhäpäivä, itsenäisyyspäivä, vapunpäivä, jouluihminen tai juhannusaatto tai arkilauantai, saa oikaisuvaatimuksen tehdä ensimmäisenä arkipäivänä sen jälkeen.

Oikaisuvaatimusviranomaisen

Viranomaisen, jolle oikaisuvaatimus tehdään, on Elinvoimalautakunta

Kirjaamon yhteystiedot:

Postiosoite: Paattilantie 2, 42100 Jämsä
Käyntiosoite: Paattilantie 2, 42100 Jämsä
Sähköpostiosoite: kirjaamo(at)jamsa.fi

Oikaisuvaatimuksen muoto ja sisältö

Oikaisuvaatimus on tehtävä kirjallisesti. Myös sähköinen asiakirja täyttää vaatimuksen kirjallisesta muodosta.

Oikaisuvaatimuksessa on ilmoitettava:

- päätös, johon haetaan oikaisua
- miten päätöstä halutaan oikaistavaksi
- millä perusteella oikaisua vaaditaan.

Oikaisuvaatimuksessa on lisäksi ilmoitettava tekijän nimi, kotikunta, postiosoite ja puhelinnumero.

Jos oikaisuvaatimus päätös voidaan antaa tiedoksi sähköisenä viestinä, yhteystietona pyydetään ilmoittamaan myös sähköpostiosoite.

Pöytäkirja

Päätöstä koskevia pöytäkirjan otteita ja liitteitä voi pyytää Jämsän kaupungin kirjaamosta.

Pöytäkirja on 09.04.2024 viety nähtäväksi yleiseen tietoverkkoon.

Asianosaiselle lähetettäviin oikaisuvaatimusohjeisiin merkitään lähettämispäivä:
09.04.2024

Päätös on annettu asianosaiselle tiedoksi kirjeellä, joka on lähetetty

Päätös on annettu asianosaiselle tiedoksi sähköpostilla, joka on lähetetty
09.04.2024